foront que mandatum de se magis exigant speciale quam presentibus sit expressum.

Et dictus dominus constituens pro se et successoribus suis promisit se ratum, gratum et

firmum perpetuo habiturum totum id et quicquid dictus procurator suns substitu-

tusve seu substituendus ab eodem fpcerit in premissis vel in aUquo premissorum,

judicioque sisti et judicatum solvi sub ypotlieca et obligacionem omnium bonorum

suorum mobOium et immobilium preseneium et futurorum. Et dictus dominus con-

stituens ad tunc ibidem declaravit se velle liujusmodi suam constitucionem et potes-

tatem eidem procuratori sue, ut premittitur attributas, ad vim biennium post datum

preseneium et non amplius valituras. Super quibus omnibus et singulis dictus

dominus constituens me notarium publicum subsignatum, ut sibi unum vel plura

publicum sou publica conficerem instrumentum sive instrumenta debita cum instancia

requisivit. Acta sunt hec prout -suprascribuntur et recitantur sub Anno Domini,

indiccionis pontificalis, mense, die et loco quibus supra. Presentibus ad tunc ibi-

dem discrete et honesto viro domino Ricardo Ellercare, prebendario de Castroknocke, et

stpvardo de Kyknaynan, et Roberto North literato, testibus ad premissa vocatis spe-

cialiter, et rogatis.

" Et ego Nicbolaus Bennet, Ffernensis diocesis oriundus, publicus, sacre

sedis apostoUce auctoritate, notarius, quia prenominati procuratoris

constitucioni potestatis, ceterisque premissis omnibus et singulis

prout suprascribuntur et recitantiir, sub Anno Domini, indiccionis pon-

tificalis, mense, die et loco quibus supra agebantur et fiebant, una cum

prenominatis testibus presens personaliter interfui : eaque omnia et

singula sic fieri vidi et audivi. Ideo hoc presens publicum instru-

mentum inde confeci, scripsi, publicavi, et in hanc publicam formam

redegi, signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi in fidem et

testimonium omnium et singulorum premissorum. Una cum appen-

sione sigilli dicti venerandi Domini constituentis ad arma, rogatus spe-

cialiter et requisitus. Ihesus, Maria. Nicholaus Bennet, Notarius."

The following document, from tlio same repository, records the erection of an

liospital in Galway, called the " Poor men is houss," in A. D. 1567, by Martin Lynch

Fitz-Christopher ; and with it I close these ancient evidences of the public munifi-

cence of the Lynch family, alluded to in this pedigree :

M 2 "Tills
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" This endentur made at Galwey tbeiglit day of November in the ix"" yeare of the